

ienergy ApS
Grønningen 24, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 14 55 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Henrik Mentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ienergy ApS Grønningen 24 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 14 55 84
	Stiftet: 27. oktober 2016
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mentz
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KAMC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af energirelaterede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	27/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	513.346	55.778
1 Personaleomkostninger	-494.161	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.234	-208
Resultat før skat	13.951	55.570
Skat af årets resultat	-4.422	-13.926
Årets resultat	9.529	41.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.529	41.644
Disponeret i alt	9.529	41.644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.854	20.107
Tilgodehavender i alt	149.854	20.107
Likvide beholdninger	423.632	120.779
Omsætningsaktiver i alt	573.486	140.886
Aktiver i alt	573.486	140.886

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	51.173	41.644
Egenkapital i alt	101.173	91.644
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.224	13.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.954	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.422	13.926
Anden gæld	104.713	21.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.313	49.242
Gældsforpligtelser i alt	472.313	49.242
Passiver i alt	573.486	140.886

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	27/10 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.053	0
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.268	0
	<u>494.161</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.028	0
Andre finansielle omkostninger	1.206	208
	<u>5.234</u>	<u>208</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	41.644	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.529	41.644
	<u>51.173</u>	<u>41.644</u>
